
RFP for Treatment Foster Care:  Questions and Answers 
 
   
1.  Question: On p. 15, Section A, #2d asks for "Most current Annual 
Report Form and receipt" Can you please explain what this is? What 
should we do if we do not have such a document? 
    Answer: We are requesting a copy of your agency's annual report. 
Some agencies do this in a specific form. A specific form is not 
necessary. Please send the report that your agency uses. 
  
2.  Question: On p. 16. Section A, #3c asks for a description of how 
consumers provide input. Can you please define consumers? 
    Answer:  Consumers are defined as youth and families that use the 
treatment foster care services and the DYS Juvenile Counselors that 
refer youth to the services. 
  
3.  Question: In the Evaluations section for Program Qualifications 
Section B, there is no evaluation indicated for question #9. Number 9 
on the evaluations list is regarding the budget and cost-effectiveness, 
which is question #10. Is there a point determination for #9 or is it 
evaluated under the Evaluations list #7 regarding gender responsiveness 
and cultural competency?  
    Answer:  The point determination for question #9 is included in the 
Evaluation under #7, which covers gender responsiveness and cultural 
competency. 
 


